
1 

 

 

 
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА, ЗАНЯТОСТИ И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ  

«АРХАНГЕЛЬСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ»  

 

П  Р  И  К  А  З  

 

от 29 октября 2021 года № ОД-220/2021 

 
г. Архангельск 

 

Об утверждении результатов проведенной оценки коррупционных 

рисков при осуществлении закупок в ГКУ АО «Архангельский 

областной центр социальной защиты населения» 

 

В целях исполнения пункта 3 приказа ГКУ Архангельской области 

«Архангельский областной центр социальной защиты населения» 

от 18 октября 2021 года № ОД-204/2021 «О проведении оценки 

коррупционных рисков при осуществлении закупок 

в ГКУ АО «Архангельский областной центр социальной защиты населения» 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить: 

блок-схему осуществления процедуры закупки 

в ГКУ АО Архангельский областной центр социальной защиты населения» 

согласно приложению № 1; 

реестр коррупционных рисков при осуществлении закупок 

в ГКУ АО «Архангельский областной центр социальной защиты населения» 

согласно приложению № 2; 

план мероприятий, направленных на минимизацию коррупционных 

рисков при осуществлении закупок в ГКУ АО «Архангельский областной 

центр социальной защиты населения» на 2021-2022 годы согласно 

приложению № 3; 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника отдела правовой и кадровой работы Ногманову Д.А. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

директора 

Д.А. Игнашева 

 


